
tesa® 4124
Produktové Informace

Premium víceúčelová páska na uzavírání kartonů

Produktbeskrivning
tesa® 4124 je prémiová PVC balicí páska s lepidlem z přírodního kaučuku. Z toho vyplývá vynikající lepivost pro všechny
druhy kartonů, která zajišťuje bezpečné uzavření pro středně těžké a těžké kartony. tesa® 4124 má bezhlučné odvíjení,
které je vhodné při použití v ručních odvíječích či automatických uzavíracích zařízeních.

Páska nenarušuju proces recyklace odpadu - ověřeno a potvrezno předními recyklačními společnostmi a papírnami.

Charakteristika
• The carton sealing tape shows excellent performance on all kinds of cardboards and ensures a safe closure of medium-

and also heavy-weight cartons.
• The tape has a high tensile strength, making it very tearproof.
• tesa® 4124 unwinds smoothly and without noise, which makes it ideal for use in hand dispensers and automatic sealing

equipment.
• The process of cardboard waste recycling will be not disrupted, as confirmed by leading recycling companies and

paper mills.

Aplikace
tesa® 4124 se používá pro manuální a automatické uzavírání středně těžkých až těžkých kartonů.

Technické informace (referenční hodnoty)

Testy se provádějí podle standardních testovacích metod. Níže uvedené hodnoty jsou referenční a nejsou určeny pro
účely specifikace.

Konstrukce produktu
• Materiál nosiče PVC fólie
• Druh lepidla přírodní kaučuk

• Celková tloušťka 65 µm

Vlastnosti / Hodnoty výkonu
• Protažení do přetržení 60 %
• Síla přetržení 60 N/cm

• Automatická aplikace ano
• Ruční aplikace ano

Přilnavost k hodnotám
• Přilnavost na ocel 3.2 N/cm

St
ra

na
 1 

z 
2 

– 
D

at
um

 v
yt

vo
ře

ní
 2

0/
02

/2
4 

– 
cs

-C
Z

Aktuální informace o tomto produktu naleznete na http://l.tesa.com/?ip=04124

http://l.tesa.com/?ip=04124


tesa® 4124
Produktové Informace

Další informace
tesa® 4124 je snadno potisknutelná. Dostupné barvy: bílá, havana a transparentní

Vyloučení odpovědnosti

Výrobky tesa® potvrzují svou prvotřídní kvalitu každým den v náročných podmínkách a jsou pravidelně podrobovány přísným
kontrolám. Veškeré technické informace a data o výrobcích výše uvedených, jsou poskytovány dle našeho nejlepšího vědomí
na základě našich praktických zkušeností. Veškeré tyto informace musí být považovány jako průměrné hodnoty, které nemusí
odpovídat konkrétní specifikaci. Proto nemůže tesa SE poskytnout žádné záruky, ať již výslovné či předpokládané. Uživatel
je tak odpovědný za určení, zda je tesa® výrobek vhodný pro každý konkrétní účel nebo pro metodu aplikace uživatelem.
Pokud budete mít jakékoli pochybnosti, kontaktujte, prosím, náš technický personál, který Vám rád poradí.

Vyloučení odpovědnosti

Výrobky tesa® potvrzují svou prvotřídní kvalitu každým den v náročných podmínkách a jsou pravidelně podrobovány přísným
kontrolám. Veškeré technické informace a data o výrobcích výše uvedených, jsou poskytovány dle našeho nejlepšího vědomí
na základě našich praktických zkušeností. Veškeré tyto informace musí být považovány jako průměrné hodnoty, které nemusí
odpovídat konkrétní specifikaci. Proto nemůže tesa SE poskytnout žádné záruky, ať již výslovné či předpokládané. Uživatel
je tak odpovědný za určení, zda je tesa® výrobek vhodný pro každý konkrétní účel nebo pro metodu aplikace uživatelem.
Pokud budete mít jakékoli pochybnosti, kontaktujte, prosím, náš technický personál, který Vám rád poradí.

St
ra

na
 2

 z
 2

 –
 D

at
um

 v
yt

vo
ře

ní
 2

0/
02

/2
4 

– 
cs

-C
Z

Aktuální informace o tomto produktu naleznete na http://l.tesa.com/?ip=04124

http://l.tesa.com/?ip=04124

